## D. P R I D . N O N . J A N U A R I I .

Natale B. Titii, Apostolorum discipuli, qui ordinatus est ab apostolo Paulo Cretenum Episcopum: cui scripti epistolam omni Ecclesiæ Dei utilissimam idem apostolus. Demum post predicationis officium fidelissime consummatum beatum finem adeptus; sepultus est in Ecclesia, ubi à beato apostolo fuerat dignus minister constitutus. Apud Africam natale Sanctorum, Aquilini, Genini, Eugenii, Marciani, Quirini, Theodoti & Triphoni, præclarissimum martyrum, quorum gesta habentur. Eodem die Romæ sanctorum martyrum Prisci presbyteri, & Priscilliani clerici, atque Benedictæ religiosissime feminæ, tempore Juliani implissimi Augusti, qui gladio martyrum compleverunt. Item Romæ beatae Dafrose, uxoris B. Fabiani martyris, qua post damnationem viri sui primum relegata est exilio, deinde ab impij Juliani capite justa est puniri: & sancti Ferrutii martyris.

## E. N O N . J A N U A R I I .

Roma natale S. Telephori Papæ, qui septimus post Petrum apostolum Pontifex ordinatus seddit annos undecim, menses tres, dies viginti unum. Hic constituit, ut septem hebdomatibus ante Pascha jejunium celebraretur, & in nativitate Domini nostri Jesu Christi Missa nocte celebrarentur, ac Hymnus Angelicus, id est, Gloria in excelsis Deo, hora sacrificii Missæ celebretur, illustreque ad extremum sub Hadriano principe martyrum duxit. Item apud Antiochiam B. Simeonis monachi depositio, qui tertio decimo ætatis sua anno huic seculo abrenuncians monasterium expetiit; ubi usque septimo die cibum sibi indulgens psalterium infra quatuer menses didicit: postrem in columna usque ad finem vitæ sua sterit. Hierosolyma depositio Simeonis Prophetæ, qui Dominum Jesum in ultinis portavit.

## F. VIII. I D U S J A N .

Epiphania Domini. Eodem die passio sancta Marciæ virginis. Quam cum Riciovatus præsens torqueret, & in ignem præcipitari jussisset, illa permanxit. Deinde mamillis abscissis, & squalore canceris afflita, super reitas acutissimas & prunas volutata, orans migravit ad Dominum.

## G. VII. I D U S J A N .

Reatio pueri Jesu ex Aegypto. Et natale S. Luciani Antiochenæ Ecclesie presbyteri & martyris, viri doctissimi atque eloquentissimi, qui passus est Nicomedia, sub persecutione Maximini, sepultusque Helenopoli Bithyniae. In Antiochia B. Clerici diaconi & martyris, qui post plurima tormenta decollatus est.

## A. VI. I D U S J A N .

Neapoli Campaniæ S. Severini Episcopi & confessoris, fratri beatissimi Victorini, clarissimi viri in miraculis: qui & ipse fratri imitator post multarum virtutum perpetrationem sanctitatem plenus quievit: sepultus in loco, ubi priusquam ad Episcopatum vocaretur, conversatus fuerat. Bellovaco sanctorum martyrum, Luciani & Messiniani, & Timothei in Græcia.

## B. V. I D U S J A N .

In Mauritania Caesariensi S. Marcianæ virginis & martyris. Eodem die apud Antiochiam S. Juliani martyris, & Basilissa conjugis ejus. Hi itaque sanctissimo voto casti conjuges aliquot annos pariter vixerunt, carnem suam virginem Christo servantem, & monasteria de rebus suis instituerunt, ut ad decem millia monachorum pater beatus Julianus fieret. Basilissa vero multarum virginum mater, quarum multitudinem cum iam vietricem premisisset ad Dominum, ipsa conversatione vite probatissima, inter verba orationis migravit ad Dominum. Julianus vero postmodum à Marcione præside per innumerabilia tormenta & cruciatus ad ultimum ferri jussus est cum Antonio præbytero, & Marcionella, & Celso pueri filio ejus.

## C. IV. I D U S J A N .

Apud Thebaïdem natale B. Pauli, primi eremita, qui à sextodecimo ætatis sua anno usque ad centesimum tertium decimum solus in eremo permanuit: cuius animam inter Apollonorum & Prophetarum choros ad celum ferri ab Angelis Antonius vidit. Sancti Igni Papæ, qui sedit Romæ annos quatuor. Hic constituit clerus, & distribuit gradus. Sepultus est in Vaticano terria idus Jan. Apud Cyprum B. Nicianoris, qui unus fuit de septem primis diaconibus.

## D. III. IDUS JAN.

**A** pud Alexandriana natale sanctorum confessorum, Petri, Severi; Leucii, quorum gesta habentur. In Africa natale sancti Salvii. In hujus natali S. Augustinus verbum fecit ad populum Carthaginense. Eduatio Domini de Aegypto.

## E. PRID. IDUS JAN.

**A** pud Achiam natale S. Satyri martyris, civis Arabie, qui transiens ante quoddam idolum, cum exuffiasse in illud, signans sibi frontem statim corruit: ob quam cauram decollatus est. Eodem die S. Archadii martyris, genebre & miraculis clari.

## F. IDUS JAN.

**R** oma via Lavicana corona militum quadraginta sub Gallieno Imperatore. Pictavis S. Hilarii Episcopi & confessoris, qui ob Catholicam fidem quadriennio apud Phrygiam relegatus, inter alias virtutes fertur, quod mortuum suscitaverit. Apud Vientiam S. Veri Episcopi, qui praeedit Ecclesia post S. Evantium. Treveris S. Agitii Episcopi, & octava Epiphania.

## G. XIX. CALEND. FEBR.

**A** pud Nolam Campanie B. Felicis Presbyteri. Hic à Maximiano Nolanae urbis Episcopo presbiteri honore praefatus est. Qui cùm multa à perfidis pro nomine Christi pateretur, volentibusque omnibus ejusdem urbis, ut Episcopus levaretur, non consentit: sed alterum eligens ad pontificatus honorem, ipse duodecim post annos, cestante perfectione, dominica die mysteria confessis, data pace omnibus se in pavimentum oraturus projectat: moxque beati viri anima de carnis erga filio egredia felicia regna ipse vere felix concordit: sepulchrum est juxta urbem ab Helpido sancto presbytero in loco, qui dicitur Piocis, ubi claris fulget virtutibus. Apud Viennam S. Cadeoldi Episcopi.

## A. XVIII. CALEND. FEBR.

**A** bacue & Micheae Prophetarum, quorum corpora sub Arcadio Imperatore divina revelatione reperta sunt. Item B. Machaia Abbatis, discipuli B. Antonii, vitâ & miraculis celeberrimi. Ipso die B. Idori, in sanctitate vite, fide ac miraculis praelari. Apud Bituricas civitatem translatio S. Sulpiii Episcopi & confessoris, qui à pueritia sacris literis eruditus, & sancta conversationis luce conspicuus, etiam laicus virtutibus clarus: postea canora deposita monachorum pater exitur, atque inde ad episcopalem provectus cathedrali vitâ clarus quievit. Et sancti Mauri Abbatis.

## B. XVII. CALEND. FEBR.

**R** oma via Salaria in cemiterio Priscilla natale sancti Marcelli Papæ: qui, iubente Maximiano Imperatore, primò fustibus casus, & à facie ejus, quem corripiebat, expulsus est. Hic fecit cemiteria in via Salaria, & virginis quinque titulos in urbe Roma constituit, propter baptismum & penitentiam multorum, qui convertabantur ex paganis, & propter sepulchras martyrum. Post multis itaque annos in servitio Dei induitus cilicio defunctus est, & conditus aromatisbus à Joanne presbytero & B. Lucina, sepultus est in cemiterio Priscilla. Apud Arelaten S. Honorati Episcopi, cuius vita doctrina & miraculis illustris resulit. Et S. Fursei confessoris.

## C. XVI. CALEND. FEBR.

**I**n Aegypto apud Thebaidem beati Antonii monachi, qui sine ulla scientia literarum scripturas divinas &

memoriter audiendo intellexisse, & prudenter cogitando tenuisse prædicatur, mulierumque monachorum pater vita præclarissimus vixit: cuius corpus sub Justiniano Imperatore divina revelatione repertum, Alexandriam delatum est, & in Ecclesia B. Joannis Baptiste humatum. Apud Lingonas natale Sanctorum g. minorum Speiissippi, Eleosippi, Melesippi. Qui cùm essent vigintiquinque anorum, cum avia sua Leonilla, & Lonella, & Neone martyrio coronati sunt, tempore Aurelianii Imperatoris: Germani quidem in una arbore suspenso, ligari manus suis, pedibus vero deossum ita extensi, ut penè pugarentur ab ipsa membrorum compage separati: & post haec in ignem precipitati, nec tamen lesi, inter verba orationum simul migrabant ad Dominum.

## D. XV. CALEND. FEBR.

**C**athedra S. Petri Apostoli, quā primum Romā sedit. Eodem die natale S. Publili Athenarum Episcopi, qui princeps insula Miletī, cùm navigantem beatum Apostolum Paulum Romanum, sub custodia detinunt, per triduum hospitio receptum, humanè tractasset (ut B. Lucas refert) patrem ipsius Publili contigit febribus & dyfenteria vexatum jacere: ad quem cùm intrasset B. Paulus, & impossus est illi manus, & oraslet, sanavit eum. Quem Publius adhærentem sibi B. Apostolus postea ordinatum Episcopum ad prædicandum dixit: & præclaris virtutibus, & doctrina præfulgens, ob Christum martyris gloriose coronatur. Nam prius Dionyios, inde Publius ille Athenis præfuit. Ipso die natale S. Priscæ virginis & martyris. Et in Ponto natale Sanctorum martyrum, Mosei & Ammonii: qui cùm essent milites, primo ad metallū deputati, novissime igni sunt traditi.

## E. XIV. CALEND. FEBR.

**I**n Smyrna natale S. Germanici martyris. Qui cùm priuata atatis venustate floret, per gratiam virtutis Dei metum corporeæ fragilitatis exclusus sponte præparatam sibi bestiam damnassæ à judice provocat: ejus demibus comminutus, vero pani, id est, Domino Iesu Christo moriens, pro ipso meruit incorporari. Eodem die S. Pontianii martyris. Ipso die natale Sanctorum Marii & Martha cum filii suis, Audace & Abacue, nobilium de Persida, qui ad orationem venerunt Romanum tempore Claudi principis: è quibus post toleratos fuisse, equitem, ignes, ungues, manum præciliorem Martha in pectus projecta necata est, careri sunt decollati, & aliorum pluri motum.

## F. XIII. CALEND. FEBR.

**R**oma Fabiani Episcopi: qui cùm quatuordecim annos, menses undecimi, dies duodecim Ecclesia præfuit, pallus etiæ martyrum, tempore Decii, & in cemiterio Callisti sepultus. Hic regiones divisus diaconibus, & fecit septem diaconos, qui septem notarii præminierunt, ut geita martyrum in integrum colligerent. Eodem die sancti Sebastiani martyris, qui in tantum cura erat Diocletianus & Maximianus Imperatoribus, ut principatus ei prima cohortis traderent. Quem Diocletianus ubi Christianum cognovit, justis ligari in medio campo, quasi signum ad sagittari, & sagittari militibus. Qui, cùm sagittis plenus, quasi horicis staret, putantes eum mortuum abiurant. Nocte autem vienens quædam mulier, nomine Hirene, tollere corpus, inveniens eum vivum, & adduxit in domum suam, & curam ejus egit: qui, ubi convalevit, multos in fide confortavit. Nec mora, ipsi Imperatoribus apparet, hos, prout digni erant, corripiuit. Tuoc justitum Diocletianus in hippodromum palatiduci, & fustigari, donec desisteret: quæna mortuum in cloacam maximam miserunt. Sed ille apparuit in formis sanctæ matronæ Lucine, dicens: Juxta circum invenies corpus meum pendens in uncō, hoc sorde non evigescunt: & dum levavais, perduces ad Catacundas,

&amp; lope,

281  
& sepelies me in crypta, juxta vestigia Apostolorum, quæ ipsa nocte veniens cum servis, totum ita complevit.

## G. XII. CALEND. FEBR.

**N**atale beatissimæ Agnetis virginis & martyris, quæ tertiodicimo atatis in anno, in urbe Roma passa est. Hæc dum ab scholis revertitur, à praefecti filio adamat: quam cùm nullo modo libi afflocari valuerit, post multa tormenta in gurgite ejus gladio percussa est. Palla est autem beata Agnes sub praefecto urbis Simphorianus, vicario ejusdem urbis Aspasio. In Hispania civitate Tarracona natale sanctorum Fructuosi Episcopi, Augili & Eulogii diaconorum, qui tempore Gallieni sub æ. nyliano præside primò in carcerem truli, deinde flammis injecti, exultis vinculis, manibus in modum crucis expansis, orantes ut urentur, obscurerunt, & mox unus è fratribus & filia præsidet, quæ assisteret, viderunt sanctorum animas cœlum descendere coronatas. Apud Treccas sancti Pantrocli martyris.

## A. XI. CALEND. FEBR.

**I**n Hispaniis natale sancti Vincentii diaconi & martyris, qui cum Valerio episcopo suo à Cæsar Augusta civitate Valentiam usque gravibus nexus catenis, jubente Daciano, perductus est, ibique fame & squalore carceris diu maceratus, tormentis equale, & ungularium horrenda laceratione vexatus, etiam grabato seruo diutissime ustulatus, arvina guttis, & crepitante sale perfusus est: post hac in teterimum carcerem trulus, divaricatis in nervo cruribus, super acutissima restarum fragmenta projectus est: ubi nocte lux ingens apparuit, & virtute Dei solitus martyri inter angelos, à quibus visitari meruit, hymnum canebat, ita ut ipse cultus crederet. Mane autem facto, cum iussisset eum Dacianus in leto mollissimo reclinari, ut aliquantulum recreatus acris denuo torqueretur, infatigabilem spiritum Chirilo reddidit. Tunc Dacianus corpus ejus in campum fensis & avibus jussit exponi: sed mox corvus divinitus ad custodium ejus datus, non solum alias aves arcebat, sed & immanem lupum à sancto corpore repulit. Quod cum nunciatum Daciano esset, jussit eum insutum culeo, in profundum maris curu gravissimo faxi pondere immergi: sed prius virtute Dei super undas natans ad litus delatus, & arenis conditus est, quām remiges portum tangere potuissent. Inde cum se sanctus martyr cuidam fideli anu Jonice ravelasset, celsante persecutione rabie, à Christianis reverenter sublatus, & in basilica conditus est. In Galliis civitate Ebreduno, sanctorum martyrum, Vincentii, Orontii & Victoris. Romæ ad Aquas salinas natale sancti Anatolii monachi, & martyris de Persia, qui post plurima tormenta carceris, verberum & vinculorum, quæ in Cæsaræ Palæstine perperitus fuerat, à Persis postremo in Perside multa pena affectus, atque ad ultimum decollatus est à rege eorum Chofroe, cum aliis septuaginta. Reliquæ corporis ejus prius Hierosolymis ad monasterium suum, deinde Romanum delata, venerantur in monasterio beati Pauli Apostoli, quod dicunt ad Aquas salinas: & sancti Vincentii presbyteri & martyris.

## B. V. CALEND. FEBR.

**R**ome sancta Emerentiana virginis & martyris, quæ erat collactanea sanctæ Agnetis; & dum oraret ad sepulchrum ejus, ut eam à gentilium lafione defenderet, lapidata est ab eis. Et in Mauritania, civitate Neocæsarea, natale S. Severiani, & Aquila uxoris ejus, & ignibus combustorum: ut Philippus beati Parmenæ diaconi, qui unus fuit de septem diaconibus. Qui traditus gratia Dei à fratribus, injunctione officium predicationis plena fide consummavit, martyri gloriam adeps, Philippus quevit.

## C. IX. CALEND. FEBR.

**A**pud Ephesum natale sancti Timothei discipuli beati Pauli, qui apud Ephesum à beato Apostolo Episcopus ordinatus, post multos pro Christo agones dormivit: cuius corpus cum reliquis beati Andrea & Luca vicefimo Constantino anno Constantinopolim translatum est. Apud Antiochiam sancti Babylæ Episcopi, qui persecutione Decii, posteaquam frequenter passionibus suis & cruciatiibus glorificaverat Domini, glorioz viræ sine memori fortius est in vinculis, de quo in decimo Ecclesiastica historiæ libro grande narratur miraculum. Nam cum Julianus Imperator ad idolom cultum ceperitus, quadam tempore Daphnis in suburbio Antiochiae juxta fontem Calistium litare Apollini, & nulla ex his qua quererat, responsa suscepere, caulasque silentii percontaretur faciōtibus, responderunt danones, Babylæ martyris sepulchrum propè aspittere, & ideo responda non redi. Tunc ille venire Galilæos (hoc enim nomine nolitos appellare solitus erat) & auferre sepulchrum martyris jubet. Mox igitur Christiani convenientes magna exultatione succinerti, sustulere arcam martyris, & pallentes in auribus profani principis, per sex millia pallium summis vocibus & cum exultatione dicebant, Confundantur omnes, qui adorant sculptra, & qui gloriantur in simulachris suis. Et Neocæsarea civitate natale sanctorum martyrum. Martioni, Mutoni, Eugenii, Mirelli, qui igni traditi sunt, & reliquæ eorum in Axium fluvium disperse. Et natale trium patrulorum, Urbani, Prilidan & Eupoloni.

## D. VIII. CALEND. FEBR.

**C**onversio sancti Pauli. Eodem die sancti Ananias apud Damascum, qui beatum Paulum baptizavit. Apud Gabilonem civitatem sancti Severiani Episcopi, miranda sanctitas & doctrina viri: item natale Prebenti Arvernensis Episcopi, & natale sancti Gregorii theologi.

## E. VII. CALEND. FEBR.

**N**atale sancti Polycarpi beati Joannis Apostoli discipuli, qui ab eo Smyrnæ Episcopus ordinatus, totius Asia princeps fuit: & post dira tormenta ad ultimum positus in medio rogo, mucrone perfolus, tam largus profusus est sanguis, ut ignem extingueret. Passi sunt cum eo & alii duodecim ex Philadelphia venientes. Tunc etiam Germanicus, athleta Christi insignis, gloriozo martyri agone translatus est, nam cuni à judice damnatus fuisset ad bestias, ultra sibi præparatam bestiam provocavit, despiciens temporalem mortem, & coronam vita æterna veloci fine adipisci desiderans. Eodem die natale sancti Theognis martyris, & aliorum sex. Apud Bituricas civitatem, sancti Sulpitii Episcopi & confessoris.

## F. VI. CALEND. FEBR.

**N**atale sancti Joannis Episcopi Constantinopolitanus, cognomento Chrysolomi, qui verbo arque exemplo plurimum protut Christianæ religioni. Item beati Mauri abbatis monasterii Bobacensis. Et apud Bethlehem dormitio beate Paulæ matris Eustachii virginis Christi. Quæ cum esse nobilissimo senatorum genere, abrenuncians seculo, & opibus suis in pauperes erogatis, Christi consecuta est paupertatem, & apud præstatum oppidum Dominicæ nativitatem gloriosum monasterium virginalis extitit mater. Hujus vitam virtutibus admirandam S. Hieronymus scribens, testatur eam longo coronatam esse martyro. Et sanctorum Doti, Juliani, Vincentii & aliorum 27.

## G. V. CALEND. FEBR.

**N**atale sanctæ Agnetis secundum. Et in civitate Apollonia, Leuci, Tyi, Calenici martyrum, qui tempore Deci Imperatoris sub prædictis Cunibrio, Silvano & Baudo,

diver.

diveris tormentorum generibus excruciat. Primus & ultimus abscissione capitis, medius coelesti voce evocatus, spiritum reddens martyrum consummaverunt, & in Christo quieverunt. Apud Alexandriam B. Cyilli episcopi, qui Catholicae fidei praeclarissimus extitit propaginator. Erin monasterio Leomanensi Joannis presbyteri, vii Dei.

## A. IV. C A L E N D . F E B R .

**R** OME natale Papia & Mauri, militum, tempore Diocletiani, qui viidentes constantiam Saturnini & Sisini martyrum, conversi sunt ad fidem, statimque iussum est a Laodicio urbis praefecto, ut os eorum, qui Christum continebantur, cum lapidibus contundentes, & retrudenter in carcere: ubi baptizati sunt a beato Papa Marcello, quos post dies duodecim eductos iustis sterni in terram, & tufibus cedi: deinde levatos de terra plumbatis cedi, donec expirarent. Quorum corpora colligens nocte Ioannes presbyter, sepelivit via Numentana ad nymphas beatissimi Petri, ubi baptizabat. Scriptum est in gestis beati Papa Marcelli. Treveris depositio beati Valerii episcopi, discipuli sancti Petri Apoltoni.

## B. III. C A L E N D . F E B R .

**A** PUD Antiochiam passio S. Hippolyti, qui Novatianis aliquantulum deceptus, operante gratia Christi correctus, ad charitatem Ecclesie rediit, pro qua, & in qua postea illustre martyrium consummavit. Hierosolymis beatissimi Matthaei episcopi, de quo mira & fide plena gesta narrantur, qui multa pro Christo perfec-  
sus, ultimo in pace vita in finivit, qui odayus post Jacobum rex Ecclesiam. Item beati Alexandri. Hic Deciana persecutio pro confessione fidei judicis silitur, & vinculis carceris traditur. Qui cum longe & atrox veneranda canicie præfuleret, postquam frequenter passionibus suis glorificaverat Dominum, cum de vinculis ad tribunalia, & a tribunalibus revocaretur ad vincula, inter ipsa vicissim sibi succendentia tormenta bono sine quievit. In Albodyo monasterio natale Aldegunda virginis, qua temporibus Dagoberti regis Francorum ex nobili genere progenita, virginitatis propulitum elegit, in quo & permanxit, usque illi angelica visio revelata fuit, exhortans eam, ut in proposito permaneret, novissime vero cum magna claritate coelestis luminis ad vitam migravit.

## C. PRID. C A L E N D . F E B R .

**A** PUD Alexandriam natale sancti Methranii martyris, quem pagani corruptum iubent impia verba proferre. Quod illo recusant, omne corpus ejus fustibus colliserunt, vultumque & oculos acutis calamis terebrantes, extra urbem cum cruciatis expulerunt, ibique quod in eo supererat spiritus lapidis ejecerunt. Item Saturnini, Thyri & Victoris, & apud Tridentinam urbem, beati Vigili Episcopi & martyris: & natale sanctorum, Karli, Zoticii, Ammonini, & Publpii.

F E B R V A R I V S H A B E T D I E S X X V I I I .  
Lunam XXIX. In bisextili anno dies XXIX.

## D. C A L E N D . F E B R .

**A** PUD Antiochianam passio S. Ignatii Episcopi & martyris. Apud Smyrnam S. Pionii martyris, qui persecutione Antonini Veri, post infernabilem responsum constantiam, & lualorem carceris, ubi multis fratribus ad martyrum tolerantiam suis exhortationibus corroboravit, ad ultimum cruciatis multis vexatus, clavis confixus, & ardenti oogo superpositus, beatum pro Christo vietam finem sortitus est. Passum cum eo & aliis i.e. Eodem die B. Eustrem Edessona ecclesia diaconi. Apud Scotiam S.

Brigidæ virginis, cuius vita miraculis claruit. Quæ cum lignum altaris in testimonium virginitatis tetigiliter, viride factum est. Et natale S. Pauli Episcopi civitatis Treccanæ, cuius & vita virtutibus claruit, & mors preciosa miraculis commendatur. In Græcia S. Policarpi episcopi, & in Ravenna S. Severi episcopi.

## E. IV. N O N . F E B R .

**P** Uritatio S. Mariz, quando cum infante representata est in templo. Apud Cæsaream beatissimi Cornelii centurionis, quem beatus Petrus baptizavit: quique apud prefatam urbem episcopali honore sublimatus, quietus, Romæ sancti Aproniani martyris, qui sub perfectione Maximiani Imperatoris, cum presentasse spectibus Laudicii praefecti beatum Sisinius diaconum eductum de carcere (erat enim Commentariensis) & subito factam lucem vidisset, vocemque pariter audierat, tremefactus cecidit ad pedes Sisinius diaconi, dicens: Adjuro te per Christum quem conseruis, ne tardes me baptizares, faciasque me pertingere coronam. Quem beatus Sisinius baptizatum, ad conligandum sacro christifatu Marcello Papa obtulit. Quo praefectus comperto, iussit eum capitalem subire sententiam. Perdulcus est itaq; via Salaria militaris secundo, & truncatus capite, martyri vitoriq; decepsit. Aurelianis depositio Siccaria virginis Deo sacra. In foro Sempronii sanctorum Laurentii, Hippolyti, & natale S. Fortunati.

## F. III. N O N . F E B R .

**A** PUD Sebasten civitatem Cappadocia, passio S. martyris Christi Blasii episcopi, qui sub Agricola praefide capite truncatus est cum duobus puerulis, filiis eius mulieris de illis septem, que per predicationem ejus confortata, & sub eodem praefide sunt martyrizata. Lugduni depositio beati Lupicini episcopi. Vienna sancti Eventii gloriose episcopi. In Africa beati Celerni diaconi & confessoris: & sanctorum martyrum Celernia avia ejus, & Laurentini & Ignatii: quorum prior patrus, sequens aunculus ipsius fuit, de quorum omnium gloriose laudibus extat B. Cypriani epistola.

## G. PRID. N O N . F E B R .

**I** N civitate Aegypti, qua appellatur Thmuis, passio B. Philex, ejusdem urbis episcopi: & Philoromi tribuni militum Romanorum, cum quibus etiam innumera multitudine fidelium, ex eadem urbe pastoris sui vestigia sequens persecutione Diocletiani martyrio coronata est. In foro Symphonii natale Gemini, Gelasi, Mamni, Aquilini & Donati. Item Themoi, Gelati.

## A. N O N . F E B R .

**I**N Patras civitate ordinatio Episcopatus sancti Andrei Apoltoni. Apud Siciliam civitatem Cathanensem passio sanctæ Agathæ virginis sub Quintiano consule, tempore Diocletiani: qua post alaps & carcere, post equum & tortiones, post mammillarum abcisionem, sed a Domino sanationem: post volutationem in testiculis & carbonibus, tandem in carcere consummata est. Vienna beati Aviti episcopi huius fidei & industria, atque mirabilis doctrina, tempore Godobardi regis, ab infestatione Arianae hereticos Gallia defensæ sunt, & sanctorum Felicis, Fortunati & Saturnini.

## B. VIII. IDUS F E B R .

**R** OME via Appia in cemetery ejusdem passio sanctæ Sothoris virginis. In Cæsarea Cappadocia natale S. Dorotheæ virginis, & Theophili sub Apicio praefecto. Quæ cum commendata esset duabus sororibus, id est, Christa & Calista, qui à fide nuper apostatarant, vixit doloribus, ut eam averterent à Christo, eas iterum converti ad Christum, ita ut in cupam missa per praefectum, incon-

sa ad

**I**n ad martyrii palmam pervenerint. Postea vero Dorothea ducta ad locum paenitentiarum, ubi & passa est, cum a Theophilo quadam scholastico irrideretur, quod ad paradisum vadens a sponsu suo Christo rosas & mala ei mitteret: quae statim promisit se esse militaram. Ubi ergo ventum est ad locum, in quo jugulanda erat, pauli per oratione facta, protulitorum suum, & vocato ad eum quodamque puerulo annorum sex, misi Theophilo, dicens: Dic ei, Dorothea ancilla Dei mittit tibi mala de paradiſo sponsi sui Christi. Is accipiens, & gratias agens, quod petitionem ejus implieſſeret, cœpit fibi faciem tergere, tantaque repente faviatate peritus est, ut tota mente mutaretur: & cum grandi exultatione & clara voce sapienti replicaret: Benedictum nomen Domini mei Iesu Christi, ob hanc confessionem mox & ipse tentus, ac suspensus in equo leto tanta crudelitate tortus est, ut omnes circumstantes horreſcerent, novissime caſo capite martyrium consummavit. Apud Arverniam urbem natale S. Anatholii martyris. In Gallia ciuitate Aderio depositio S. Vedasti Episcopi & confessoris. Et in Ellone monasterio depositio S. Amandi Episcopi & confessoris, Romæ Zoticæ, Irenæ, Jacinæ & Amanti. In Oriente S. Soteris virginis, quæ graviter & diutissime alapis casæ, cum centum quoque paenitentia genera vicerit, gladio martyrium consummavit.